[image: image1.jpg]

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июля  2020  г.

                                           №  496
Об утверждении документации

по   планировке       территории

Руководствуясь п. 2.1 ст. 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 25 Лесного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании обращения ПАО «Ростелеком»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) линейного объекта «Отводы волоконно-оптической линии связи в Княжпогостском муниципальном районе Республики Коми»:

Образуемая часть земельного участка площадью 0,5916 га, являющегося частью лесного участка с кадастровым номером 11:10:0501001:535,  расположенная в границах земель ГУ «Железнодорожное лесничество», Синдорское участковое лесничество, квартал № 127.

            2.   Документацию, указанную в пункте 1 настоящего постановления, передать на хранение главному архитектору администрации муниципального района «Княжпогостский».
            3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский».

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» А.Л. Кулика.
Глава муниципального района

«Княжпогостский» -

руководитель  администрации                                                              А.Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ